Чукотский автономный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 января 2016 г.                № 02

Об отключении аварийного

многоквартирного дома,

расположенного по адресу: с.

Усть-Белая, ул. Набережная,

дом 20 от тепло- и

энергоснабжения

На основании заключения о признании жилого помещения непригодным

для проживания № 49 от 30.12.2011 года,  в связи с переселением граждан из

аварийного многоквартирного жилого дома и нецелесообразностью

дальнейшей его эксплуатации, Администрация  муниципального образования

сельского поселения Усть-Белая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» участок «Усть-Белая» отключить от тепло-

и энергоснабжения многоквартирный дом, расположенный по адресу:

село Усть-Белая, улица Набережная, дом 20 с 12 января 2016 года.

2. Снести многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: село

Усть-Белая, улица Набережная, дом 20

3. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения Усть-Белая                                                    Л.И. Букушева